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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken, øvrig vask til produktion samt passende
opbevaringsfaciliteter til kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med bordoverflader,
gulve, udvendigt køkkeninventar samt lofter. Kontrolleret
renholdelse af fødevarelager med køleskabe og fryser, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram er dækkende for varemodtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer samt varmebehandling
til minimum 75 grader.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke overholdt
egen fastsatte frekvens for dokumentation af gennemført
egenkontrol for kritiske kontrolpunkter. Virksomheden har
redegjort for, at varmebehandling har frekvens for
dokumentation 1 gang pr uge. Siden februar 2023 har
virksomheden dokumenteret varmebehandling 2 gange i
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februar, 2 gange i paril og 1 gang i maj.
Virksomheden har redegjort for, at opbevaringstemperatur har frekvens for dokumentation 1 gang pr uge. Fra
januar 2023 har virksomheden dokumenteret opbevaringstemperatur 1 gang i januar, 3 gange i februar, 2 gange
i marts, 2 gange i april og 3 gange i maj.
Virksomheden har redegjort for, at varemodtagelse har frekvens for dokumentation 1 gang pr uge. Fra januar
2023 har virksomheden dokumenteret varemodtagelse 3 gange i januar, 2 gange i februar, 2 gange i marts, 1
gang i april og 1 gang i maj.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se ikke er blevet gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for dokumentation af gennemført kontrol af kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke dækkende for aktiviteten nedkøling af
varmebehandlede fødevarer. Virksomheden har mundtligt redegjort for, at nedkøling finder sted som aktivitet
når det er relevant. Virksomheden fremviser dokumentation for at nedkøling har fundet sted i 2023 i følgende
måneder: februar, marts, april og maj. Aktiviteten er ikke nævnt eller risikovurderet i virksomhedens
risikoanalyse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for udarbejdelse af risikoanalyse, herunder at risikoanalyse skal være
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Konkret vejledt om, at skabelon til risikoanalyse findes i opdateret
version på www.fvst.dk under "Egenkontrol & Risikoanalyse".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Generelt vejledt om
regler for registrering af virksomheder. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til sammenlægning af
virksomheder på samme matrikel til én samlet virksomhed (én registrering).


